
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від  16  лютого 2023  року  №25                                     

смт Великий Бичків  

 

Про взяття під соціальний супровід 

сімей, які опинились в складних 

життєвих обставинах 

 

      Відповідно до Положення про Центр надання соціальних послуг   

Великобичківської селищної ради, на підставі  заяв  та наданих документів,  

керуючись ст. 34 Закону України   “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Законом України «Про соціальні послуги», та Постанови КМУ №587 від 

01.06.2020р. «Про організацію надання соціальних послуг», згідно 

Державного стандарту соціальний супровід сімей/осіб, які опинились у 

складних життєвих обставинах, виконавчий комітет Великобичківської 

селищної ради: 

В И Р І Ш И В  : 

1. Взяти під соціальний супровід Центру надання соціальних послуг 

Великобичківської селищної ради сім’ї, які опинились в складних життєвих 

обставинах: 

- Медвідь Тетяни Іванівни 000000 р.н. (мати) та Медвідь Миколи 

Миколайовича 000000 р.н. (батько); 

- Бретанюк Маріанни Михайлівни 000000 р.н. (мати) та Тулик Юрія 

Володимировича 000000 р.н. (батько); 

- Гречен Надії Федорівни000000р.н. (мати) та Штефанюк Павла Васильовича 

18.03.1990 р.н. (батько); 

- Мацола Наталії Василівни 000000р.н. (одинока мати); 

- Плантич Ніну Юріївну 000000р.н. (одинока мати); 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на т.в.о. директора Центру  

надання соціальних послуг Великобичківської селищної ради  Василя ТАФІЯ. 

 

Селищний голова                                                Олег БУРСА 
 

 

 


